

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ IČO: 30003229 DIČ: 1020373310
IČ DPH: SK1020373310

Faktúra číslo : 200002/13

Imrich Šinko MONTIM

ODBERATEĽ

Kalinčiakovo 211

934 01 Levice

Banka Slovenská sporiteľňa

Účet EUR 0028638444

/0900

Obec Kalná nad Hronom

Ul. Červenej armády 55

935 32 Kalná nad Hronom

IČO: 307131

DIČ: 2021218683

IČ DPH:

Konštantný symbol : 308

Objednávka :

Dátum vyhotovenia : 05.04.2013

Dátum splatnosti : 19.04.2013

Dátum dodania : 05.04.2013

Forma úhrady : P.P.

Telefón

E-mail

Http

Konečný príjemca Obec Kalná nad Hronom

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Označenie dodávky

Mj

Množstvo

JC bez DPH DPH

JC s DPH

ZI.%Celkom DPH Celkom EUR

Fakturujem Vám rekonštrukciu sociálnych zariadení v Klube dôchodcov v obci Kalná nad Hronom podľa objednávky číslo

91/2013

v sume

1,00

5705,17 20,0

6846,20 0,00

1141,03

6 846,20

Základ DPHEUR

DPH EUR

20%: 5 705,17

1 141,03

Celkom EUR:

6 846,20

Slovom : šesťtisícosemstoštyridsaťšesť20/100

Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Imrich Šinko - MONTIM
časť Kalinčiakovo 211
934 01 LEVICE
IČO: 30003229 IČ DPH: SK1020373310

OBCENÝ ÚRAD Kalná nad Hronom		
Došlo: 10.04.2013		
Číslo:	Pril.:	
Pred. čís.	Zákl. čís.	Vybavil:

Úpis vykonaných prác

Stavba: Klub dôchodcov - Kalná nad Hronom

Objekt: Klub dôchodcov

Časť: Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

2 762,525

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

251,885

1	011	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	14,741	29,482
2	011	317162132	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šířky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,088	36,176
3	011	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	10,323	18,040	186,227
			(3,55+1,05+0,85)*3,05		16,623		
			-(2*0,7+2*0,8)*2,1		-6,300		
			Súčet		10,323		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 798,057

4	014	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	22,938	7,557	173,342
			(4,9+3,8)*3-2,75*1,15		22,938		
5	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šířky rýhy	m2	2,500	8,609	21,523
			25*0,1 "po zapustení potrubí		2,500		
6	014	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	69,983	3,514	245,920
			(4,9+3+1,3+0,9+1,05+0,9)*2*3,05		73,505		
			(2*0,85+0,5)*0,25*3+1,15*0,15*3+(2*2,25+1,15)*0,15		3,015		
			-0,5*0,85*3-1,15*1,15-0,8*1,97-0,6*1,97*2		-6,538		
			Súčet		69,983		
7	011	612465111	Prednástrež (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	34,206	5,400	184,712
			8,523*2 "priečky nové		17,046		
			17,16 "pod obklady		17,160		
			Súčet		34,206		
8	011	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Príprava betónových podkladov (Baumit BetonKontakt)	m2	34,206	0,723	24,731
9	011	612465136	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m2	34,206	7,441	254,527
10	011	612465143	Vnúťorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	90,629	5,975	541,508
			69,983 "pol.č. 612421331		69,983		
			10,323*2 "priečky nové		20,646		
			Súčet		90,629		
11	011	631312611	mm	m3	1,886	110,889	209,137
			23,575*0,08 "z pol.č. 632902111		1,886		
12	014	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaín pre cementový poter cementovým mliekom	m2	23,575	0,600	14,145

Opis vykonaných prác

Stavba: Klub dôchodcov - Kalná nad Hronom

Objekt: Klub dôchodcov

Časť: Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			4,9*3-2,65*0,9		12,315		
			-(1,05+1,4-0,5+1,4+0,9-0,6)*0,1		-0,365		
			3,8*3+0,9*0,25		11,625		
			Súčet		23,575		
13	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	4,000	9,683	38,732
			2 "70x197 cm		2,000		
			2 "80x197 cm		2,000		
			Súčet		4,000		
14	553	5533194200	Zárubeň oceľová CgU 70x197x10cm L	ks	2,000	22,204	44,408
15	553	5533194400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	1,000	22,405	22,405
16	553	5533194500	Zárubeň oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	22,967	22,967

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					657,028
17	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	23,350	2,267	52,934
			(4,9+3,8)*3-2,75*1		23,350		
18	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,700	2,248	3,822
			0,9*3-0,5*2		1,700		
19	013	962084131	Búranie priečok doskových, sadrových,sadrokartónových hr do 100 mm, -0,10000t	m2	10,950	2,758	30,200
			(2,7+0,95)*3		10,950		
20	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,886	69,936	131,899
			23,575*0,08 "z pol.č. 965081812		1,886		
21	013	965081812	čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	23,575	2,919	68,815
			4,9*3-2,65*0,9		12,315		
			-(1,05+1,4-0,5+1,4+0,9-0,6)*0,1		-0,365		
			3,8*3+0,9*0,25		11,625		
			Súčet		23,575		
22	013	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	25,000	2,369	59,225
			25 "odhad		25,000		
23	013	978059531	Odsedkanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	6,300	2,788	17,564
			(0,9+1,05)*2*1,8-0,4*1,8		6,300		
24	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,988	11,769	94,011
25	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,916	0,420	23,485
26	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,988	21,917	175,073

99 Presun hmôt HSV

55,555

Súpis vykonaných prác

Stavba: Klub dôchodcov - Kalná nad Hronom

Objekt: Klub dôchodcov

Časť: Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	7,966	6,974	55,555
		PSV	Práce a dodávky PSV				
		762	Konštrukcie tesárske				
28	762	76281-HZS	Výmena stropného trámu a oprava podbitia	hod	16,000	7,550	120,800
			2*8 "2 pracovníci-1deň-a8hod		16,000		
			Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akosť I dl.100-395cmxhr.180mmxš.180-250mm	m3	0,339	238,812	80,957
			3,5*0,16*0,55*1,1		0,339		
30	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,018	4,500	9,081
		763	Konštrukcie - drevostavby				
31	763	763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	23,350	26,808	625,967
			(4,9+3,8)*3-2,75*1		23,350		
			Súčet		23,350		
32	763	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,260	1,200	7,512
		766	Konštrukcie stolárske				
33	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	4,772	19,088
			2+2		4,000		
34	611	6117103128	Dvere SAPEL vnútorné, dyhované M10, plné, DTD, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.DYEL10	ks	4,000	117,222	468,888
35	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,880	0,800	3,904
		771	Podlahy z dlaždíc				
36	771	771441014	Montáž soklikov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200 x 100 mm	m	25,600	2,672	68,403
			(3,9+3*2+3,8+0,25+1,05+1,15)*2		32,300		
			-0,6-0,7*3-0,8*3-1,6		-6,700		
			Súčet		25,600		
37	597	5976456001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m2	2,611	15,346	40,068
			25,6 * 0,102		2,611		
38	771	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 200 x 200 mm	m2	23,390	10,826	253,220
			4,9*3-2,75*1+0,8*0,1*2		12,110		
			-(2+1,15+1,4+0,9-0,6-2*0,7)*0,1		-0,345		
			3,8*3+0,9*0,25		11,625		
			Súčet		23,390		
39	597	5976456001	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m2	23,858	15,346	366,125
			23,39 * 1,02		23,858		

Súpis vykonaných prác

Stavba: Klub dôchodcov - Kalná nad Hronom

Objekt: Klub dôchodcov

Časť: Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

40	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,278	3,900	28,384
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

781 Dokončovacie práce a obklady 586,358

41	771	781445228	keramických do tmelu flex., škár. bielym cem. 200x200 mm	m2	17,160	16,668	286,023
			(2+0,9)*2*2-0,7*2-0,5*0,6*2		9,600		
			((1,3+0,9)*2+1,6-0,6)*1,4		7,560		
			Súčet		17,160		

42	597	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	17,503	16,438	287,714
			17,16 * 1,02		17,503		

43	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,737	2,200	12,621
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

783 Dokončovacie práce - nátery 50,553

44	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	23,350	2,165	50,553
			(4,9+3,8)*3-2,75*1		23,350		
			Súčet		23,350		

784 Dokončovacie práce - maľby 213,341

45	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	90,629	0,846	76,672
			90,629 "ako pol.č. 612465143		90,629		
46	784	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	90,629	1,508	136,669

Spolu 5 705,174

DPH % 20,000 57,052 1 141,03

Cena celkom s DPH 6 846,21

Imrich Šinko MONTIM

časť Kalná nad Hronom 211 ①

934 81 LEVICE

IČO: 30003229 IČ DPH: SK 1020373310